
     

   

 
 
 

 

  

 
Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. A.B.S. ed Economato 

 
N.___________                                              del_______________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura Negoziata, ex art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura di 

una scheda con 500 connessioni, da destinare alla S.C. di Ematologia e Centro Trapianti Midollo Osseo del P.O. 

Businco. Operatore Economico Fresenius Kabi Italia S.r.l. Spesa complessiva € 1.073,00 + IVA. CIG Z723BA2592. 

PDTD/2023/999LP 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione. 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI X     NO □ 

 
Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S. ed Economato 

 
Visto  il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista  a deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato Atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di 

competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla 

deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista   la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”;  

Premesso che con nota prot. n. 89 del 19.06.2023, agli atti del Servizio, il Direttore della S.C. di Ematologia e 

CTMO dell’Azienda ha richiesto una fornitura urgente di una scheda con 500 connessioni per 

sacche Compodock, per la connessione in sterilità di sacche contenenti le cellule staminali 

ematopoietiche o linfociti nei processi di manipolazione delle stesse per la terapia trapiantologica; 

Dato atto          che con RDO n. rfq_414790 del 21.06.2023, tramite il Portale SardegnaCAT, si è proceduto a 

 richiedere apposito preventivo di spesa alle Ditte Dako Italia S.r.l. e Fresenius Kabi Italia S.r.l., e 

che, entro i termini stabiliti, è pervenuta unicamente l’offerta di quest’ultima; 

Acquisita la relazione nella quale il Direttore della S.C. di Ematologia e CTMO, unitamente al Direttore del 

Laboratorio Manipolazione e Criopreservazione delle CSE, ha espresso parere favorevole in merito 

all’unica offerta pervenuta, per conformità alla richiesta (All. ‘‘A’’ fg. 1); 

Atteso che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in parola in favore della Ditta Fresenius 

Kabi Italia S.r.l. (All. ‘‘B’’ fg. 1); 

Vista l’offerta del sopracitato Operatore Economico (All. ‘‘C’’ fg. 1); 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore della Ditta Fresenius Kabi Italia S.r.l., la fornitura urgente 

di una scheda con 500 connessioni per sacche Compodock, per la connessione in sterilità di 

sacche contenenti le cellule staminali ematopoietiche, per un importo complessivo pari a                        

€ 1.073,00 + IVA; 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
973

luisanna.perra
Font monospazio
28.06.2023

luisanna.perra
Font monospazio
28.06.2023



     

   

 
 
 

 

  

 

Segue determinazione n.___________del_________________ 

 

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto                  il D. Lgs. n. 50/16; 

DETERMINA 

 
 

1. di aggiudicare, in favore della Ditta Fresenius Kabi Italia S.r.l., la fornitura urgente di una scheda con 500 

connessioni per sacche Compodock, per la connessione in sterilità di sacche contenenti le cellule staminali 

ematopoietiche, da destinare alla SC di Ematologia e Centro Trapianti Midollo Osseo del P.O. Businco, per 

un importo complessivo pari a € 1.073,00 + IVA; 

2. di dare atto che l’importo complessivo pari a € 1.073,00 + IVA dovrà essere imputato sul Conto n. 

A501010603 del Piano dei Conti – Centro di Costo 180340; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione della 

presente determinazione, ai sensi dell’art. 32 comma 13 del D. Lgs. n. 50/16; 

4. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario dell’Azienda all’emissione dei relativi ordini di pagamento, a 

seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli 

Uffici competenti. 

 

 

 

     Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S. ed Economato 
Dott. Davide Massacci 

 

 

 

 

 

 

Estensore Dott.ssa Laura Pisano 

 

luisanna.perra
Font monospazio
973

luisanna.perra
Font monospazio
28.06.2023



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 1 di Fg. 1



1
FRESENIUS
KABI ITALIA SRL
CON UNICO
SOCIO

0 0 1.073 Accettato Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO

DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO

TOTALE

PREZZO

CONFERMATO

QUALIFICA TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicataRd…

Benvenuto Davide Massacci

laura.pisano
Font monospazio
All. ''B'' Pag. N. 1 di Fg. 1



 

 

Fresenius Kabi Italia S.r.l. 
Società con Unico Socio Fresenius Kabi Deutschland GmbH 
Soggetta a direzione e coordinamento di Fresenius Kabi AG 

Sede Legale e Stabilimento: Via Camagre, 41 - 37063 Isola della Scala, Verona (VR) Italy  - Tel. +39 045 6649 311  
Sede Amministrativa e Commerciale: Via Francia, 21/C - 37135 Verona  (VR) Italy  -  Tel. +39 045 2053 711  Fax: +39 045 2053900 
e-mail: info.fki@fresenius-kabi.com – www.fresenius-kabi.it 
Capitale Sociale € 7.998.000 int. vers. - Reg. Imprese, Part. IVA e Cod. Fisc. N.: 0352405 023 8 - R.E.A. VR 343254 – R.A.E.E. N.: IT08020000002431 

 

SPETT.LE 
ARNAS "G. BROTZU" 
PIAZZALE ALESSANDRO RICCHI, 1 
09134 CAGLIARI (CA) 

 
Isola della Scala (VR), 21/06/2023 Ns. Prot.n. IB/eg/2806/2023 
 
 

OGGETTO:  OFFERTA ECONOMICA 
AFFIDAMENTO, EX ART. 36 COMMA 2 LETT. A) DEL D. LGS N. 50/16, PER LA 
FORNITURA DI UNA SCHEDA CON 500 CONNESSIONI, DA DESTINARE ALLA 
S.C. DI EMATOLOGIA E CENTRO TRAPIANTI MIDOLLO OSSEO DEL P.O. 
BUSINCO.CIG Z723BA2592 
 

La sottoscritta Isabella Bruni, nato/a a Abano Terme (PD) il 13/06/1966, codice fiscale 
BRNSLL66H53A001R, domiciliato/a per la carica presso la sede sociale (Via Camagre n. 41 – 
Isola della Scala), in funzione dei poteri conferitigli con Procura Speciale del  15/06/2017 a rogito 
del Notaio Dott. Lucio Lombardi  Rep. N. 886611 raccolta 24708 in qualità di Procuratore Speciale 
della società FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. con Unico Socio, con sede legale, domicilio fiscale 
e stabilimento a Isola della Scala (VR) in Via Camagre n. 41, tel. 045/6649311, sede 
amministrativa e commerciale a Verona in Via Francia 21/C, tel. 045/2053711, fax 045/2053918, 
iscritta al Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Verona al n. 03524050238 dal 09.08.2005 
(REA 343254 dal 09.08.2005), codice fiscale e partita IVA n. 03524050238, matricola INPS 
9009170804; contatti ufficio gare: PEC tender-it@fki-srl.legalmail.it, e-mail tender-it@fresenius-
kabi.com, tel. 045/2053711, fax 045/2053918, presenta la seguente offerta 
 

NS. 
CODICE 

DESCRIZIONE PREZZO UNITARIO OFFERTO 
(IVA 22% ESCLUSA) 

9028701 Scheda da 500 connessioni sterili 
per connettore sterile CompoDock® 
CND/RDM: N.A. 

€ 1.073,00 
(Millezerosettantatreeuro/00) 

 

La scrivente precisa che i costi relativi alla sicurezza sono pari al 2% dell’importo dell’offerta. 
 
CONDIZIONI DI FORNITURA 

.Imballo e trasporto a ns. carico 

.IVA attuale, per legge, a Vs. carico 

.Validità della presente offerta: 180 gg 

 
 
In fede 
 

FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 
Isabella Bruni 

Procuratore Speciale  
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del testo unico D.P.R. 28 Dicembre 2000, n. 445, 
del D.Lgs. 7 Marzo 2005, N. 82 e norme collegate                     

 
 

 

laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 1 di Fg. 1

laura.pisano
Matita

laura.pisano
Matita


		2023-06-26T13:03:18+0200
	PISANO LAURA


		2023-06-27T17:18:25+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-06-28T13:36:25+0200
	PERRA LUISANNA




